
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 143.100,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 47.296.934,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.473.995,28 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.822.939,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 143.100,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 53.923.804,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.400.055,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.523.748,47 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7473



                                                                                                                                                    Załącznik nr 1 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 45/2023 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                              z dnia 31 marca 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

 
                              

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 143 054,00 143 054,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 143 054,00 143 054,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 143 054,00 143 054,00 

855     Rodzina 4 025 384,00 46,00 4 025 430,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 400,00 46,00 446,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 46,00 446,00 

Razem: 47 153 834,91 143 100,00 47 296 934,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7473



                Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 45/2023 

                                                                                                                        Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                        z dnia 31 marca 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 216 933,00 0,00 216 933,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 933,00 0,00 192 933,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 019 469,61 0,00 1 019 469,61 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 991 494,98 0,00 991 494,98 

    4270 Zakup usług remontowych 39 500,00 -10 000,00 29 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 10 000,00 77 000,00 

801     Oświata i wychowanie 8 493 214,60 143 054,00 8 636 268,60 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 174 885,03 143 054,00 1 317 939,03 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 176,87 20 461,95 171 638,82 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13 949,30 2 931,67 16 880,97 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 584 178,84 119 660,38 703 839,22 

852     Pomoc społeczna 1 827 371,00 0,00 1 827 371,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 840 406,00 10 000,00 850 406,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 945,00 8 356,00 540 301,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 735,00 1 439,00 100 174,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 048,00 205,00 14 253,00 

  85295   Pozostała działalność 224 803,00 -10 000,00 214 803,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 160,00 665,00 34 825,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 510,00 108,00 12 618,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 781,00 15,00 1 796,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 118 395,00 -788,00 117 607,00 

855     Rodzina 4 133 110,00 46,00 4 133 156,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7473



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 995 500,00 3 000,00 3 998 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 604,00 7 878,00 93 482,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 855,00 1 357,00 297 212,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 258,00 193,00 2 451,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 883,00 -6 428,00 14 455,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 400,00 46,00 446,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334,25 38,44 372,69 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,56 6,62 64,18 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8,19 0,94 9,13 

  85508   Rodziny zastępcze 47 000,00 -3 000,00 44 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

47 000,00 -3 000,00 44 000,00 

Razem: 53 780 704,46 143 100,00 53 923 804,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7473



                                                                                                                                                    Załącznik nr 3 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 45/2023 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                               z dnia 31  marca 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 971 000,00 46,00 3 971 046,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 400,00 46,00 446,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 46,00 446,00 

Razem: 4 033 694,73 46,00 4 033 740,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7473



                                                                                                                                                    Załącznik nr 4 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 45/2023 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                    z dnia 31 marca 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 971 000,00 46,00 3 971 046,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 922 000,00 0,00 3 922 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 713,00 5 372,00 72 085,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 304,00 925,00 293 229,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 752,00 131,00 1 883,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 883,00 -6 428,00 10 455,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 400,00 46,00 446,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334,25 38,44 372,69 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,56 6,62 64,18 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8,19 0,94 9,13 

Razem: 4 033 694,73 46,00 4 033 740,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7473


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-23T09:19:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




